
SEDE LEGALE E OPERATIVA: Palazzo Bellavista Monteponi – 09016 IGLESIAS – Tel e Fax 0781.259004 
Codice Fiscale e Partita IVA 03120910926 – R.E.A. Cagliari 250323 

E-mail: info@consorzioausi.it  – PEC: ausi.iglesias@pec.buffetti.it – Sito web www.consorzioausi.it 

 
 

 
 

 

 

 

IMPEGNO DI SPESA FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI  

CPV 79822300-5 

 

La Responsabile Amministrativa 

 

Premesso che: 

 

- è necessario provvedere all’acquisto di materiale di consumo per timbri autoinchiostranti;  

- per la fornitura è stato richiesto il preventivo di spesa alla C.T.E. “N. Canelles” Soc. Coop. a.r.l., operatore 

economico locale altamente qualificato; 

- l’importo della fornitura è pari ad Euro 22,00 + IVA; 

- sono state effettuate le verifiche dei requisiti previste dalla normativa vigente, mediante l’acquisizione del 

documento di regolarità contributiva (DURC) e l’accesso alle annotazioni ANAC, che hanno dato esito 

favorevole; 

- l’impegno di spesa trova copertura finanziaria nel Capitolo 04.05 del Bilancio di Previsione dell’anno 2023; 

 

Visti: 

  

- i punti 11 e ss. delle procedure di affidamento di servizi e forniture approvate dal Consiglio di 

Amministrazione del Consorzio AUSI, prevedono che le spese minute di importo inferiore ad Euro 500,00 

vengano effettuate a mezzo cassa o carta prepagata; 

 

DETERMINA 

 

per quanto riportato nella premessa narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente: 

 

- di impegnare per le finalità di cui sopra la somma complessiva pari ad Euro 26,84 IVA compresa per la 

fornitura di materiale di consumo per timbri autoinchiostranti, presso la C.T.E. “N. Canelles” Soc. Coop. 

a.r.l. con sede legale nella Via Andromeda, 1 – 09016 Iglesias, Codice Fiscale e Partita IVA 00184040921; 

- di impegnare per le finalità di cui sopra l’importo complessivo pari ad Euro 26,84 IVA compresa (imponibile 

Euro 22,00 + IVA 22% Euro 4,84) sul Capitolo 04.05 del Bilancio di Previsione dell’anno 2023; 

- di effettuare il pagamento della fattura a mezzo carta prepagata, previo debito controllo in ordine alla 

conformità e rispondenza formale e fiscale; 

- il suddetto RUP è anche responsabile delle fasi di programmazione, progettazione, affidamento ed 

esecuzione ai sensi dell’art. 4 della Legge 241/90; 

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del Consorzio www.consorzioausi.it – Sezione 
Trasparenza Amministrativa, ai sensi degli artt. nr. 37 del D. Lgs. nr. 33/2013 e nr. 1, comma 32 della Legge 
nr. 190/2012. 
      La Responsabile Amministrativa    

                                            F.to Stefania Ballarin   

 

 

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente. 

DETERMINAZIONE NR. 84 DEL 04 OTTOBRE 2023 

mailto:info@consorzioausi.it
mailto:ausi.iglesias@pec.buffetti.it
http://www.consorzioausi.it/
http://www.consorzioausi.it/

